ОМТС, бюро металлов
Наименование подлежащих
закупке товаров (работ,  услуг)
Требования, предъявляемые к товарам (работам,
услугам) при необходимости
Количество
закупаемых товаров
Лист алюминиевый А5М

Ветошь обтирочная сортированная
х/б
ГОСТ 4644-75  (условное обозначение отходов:
361, 362, 365, 367)
40 тн
Строп текстильный петлевой СТЛ
(СТП) 1т/6000
  200 шт.
Строп текстильный петлевой СТЛ
(СТП) 3т/2500
12 шт.
Строп текстильный петлевой СТЛ
(СТП) 1т/8000
 96 шт.
Очки защитные прозрачные
открытые
ТР ТС 019/2011; ГОСТ 12.4.013-85; ГОСТ
12.4.013-97
1. Оптический класс: № 1 (без искажения, без
ограничения по длительности ношения).
2. Защитные свойства: надежная защита глаз
от абразива, УФ-излучения, устойчивость к
химическим веществам, растворам кислот и
щелочей.
3. Механическая прочность:
3.1. F- высокоскоростных летящих частиц с
низкоэнергетическим ударом, до 45 м/сек;
3.2. К - защита от царапин;
3.3. N - защита от запотевания.
4. Материал линзы: минеральное стекло,
поликарбонат.
5. Материал оправы: из материалов, не
вызывающих аллергических реакций на коже.
6. Регулировка дужек: по длине, по углу
наклона, нерегулируемые.
3 000 шт.
Кабель-канал перфорированный
40*40
1) Материал: ПВХ с категорией стойкости к
горению не хуже ПВ-0 по ГОСТ 28157-89 или
не хуже V-0 по UL-94;
2) Температура эксплуатации: от 0 до +40
градусов C (климатическое исполнение и
категория размещения УХЛ4 по ГОСТ 15150-
69)
1000 м.п.
Войлок ТС-5 ГОСТ 288-72 100 кг
Вибропласт М1М (или аналог)  12000 м.кв.
Пленка-стрейч 23*500 для
машинной рбмотки
Полотно, прозрачная, только из первичного
сырья
1000 кг
маркера  600шт
Пряжка проволочная 16 мм  200 тыс.шт
Стержень из полиуретана D115 мм  40 кг
Модификатор ржавчины, Состав
фосфатирующий СФ-1
≈15 кг
НАТРИЙ ЕДКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ  РХ СОРТ1 ГОСТ 2263-79 ≈2000 кг
БУРА (НАТРИЙ
ТЕТРАБОРНОКИСЛЫЙ)
А Г8429-77
≈50кг
ЦИНК ХЛОРИСТЫЙ ТЕХН. ГОСТ7345-78 ≈200 кг
АММОНИЙ ХЛОРИСТЫЙ ТЕХН. СОРТ2 ГОСТ2210-73 ≈500 кг
КЛЕЙ ДВУХКОМПОНЕНТНЫЙ
МЕТАКРИЛАТНЫЙ 490МЛ.
ERGO1680
≈300 шт
СИНТОФЛЕКС 616Ф 0,35  ≈500 кг
СТЕКЛОТЕКСТОЛИТ СТЭФ-I-2,0  ГОСТ 12652-74 ≈400 кг